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Zápis č. 5/2019 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 10.6.2019 
 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v prostorách Obecního úřadu, 

Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová,                    

Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

Ing. Ivana Vančurová 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Martina Köhlera a Mgr. Josefa Čurdu  a zapisovatele  

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Martina 

Köhlera a Mgr. Josefa Čurdu  a zapisovatele  Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje programu v souladu s pozvánkou 

zveřejněnou na úřední desce. 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

               Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

               Ing. Ivana Vančurová 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Rozpočtové opatření č. 1 

Starostka obce seznámila přítomné s položkami rozpočtového opatření č. 1/2019 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019. 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                            proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8016870/01, mezi budoucím oprávněným ČEZ 

Distribuce, a.s. zastoupena MP Projekt s.r.o. a budoucím povinným Obcí Bukovany. Obsahem 

věcného břemene bude právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k uzavření této smlouvy.  

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
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5) Smlouva o nájmu nebytových prostor - Koliba 

Obec Bukovany vyvěsila od 7.5.2019 do 31.5.2019 záměr na pronájem prostor pohostinství Koliba 

v obci Bukovany. Doručena byla 1 nabídka.  

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor 

mezi pronajímatelem Obcí Bukovany a nájemcem D. K. a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Předmětem smlouvy je pronájem pohostinství Koliba. 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Různé 

 

6.1. Na základě usnesení č. 11/4/2019 zastupitelstva obce Bukovany ze dne 29.4.2019 prověřil 

Kontrolní výbor žádost č.j. 96/2019 Ing. M. S. Zpráva Kontrolního výboru byla předána starostce obce 

Ing. Ivaně Vančurové. Zastupitelstvo pověřilo starostku obce, aby zprávu Kontrolního výboru předala 

Ing. M. S. 

 

6.2. Starostka obce seznámila zastupitelstvo s vývojem žádosti o dotaci na Vodovod Bukovany.  

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany souhlasí se zahájením veřejné zakázky a bylo 

seznámeno se zadávací dokumentací a obchodními podmínkami. 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 

Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40 hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Čurda                 dne:.2019 

 

  Ing. Martin Köhler     dne: 2019 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     dne: 2019 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 12.6.2019 

 

Sejmuto:    


